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2018年第 137號法律公告

《2018年建造業工人註冊 (徵款 ) (修訂 )公告》

(由發展局局長根據《建造業工人註冊條例》(第 583章 )第 23條作出 )

1. 生效日期
本公告自 2018年 7月 30日起實施。

2. 修訂《建造業工人註冊 (徵款 )公告》
《建造業工人註冊 (徵款 )公告》(第 583章，附屬法例 A)現
予修訂，修訂方式列於第 3條。

3. 修訂第 3條 (不屬徵款對象的建造工程的總價值上限 )

第 3條——
廢除
“$1,000,000”

代以
“$3,000,000”。

發展局局長
黃偉綸

2018年 6月 29日

L.N. 137 of 2018

Construction Workers Registration (Levy) (Amendment) 
Notice 2018

(Made by the Secretary for Development under section 23 of the 
Construction Workers Registration Ordinance (Cap. 583))

1.	 Commencement

This Notice comes into operation on 30 July 2018.

2.	 Construction Workers Registration (Levy) Notice amended

The Construction Workers Registration (Levy) Notice (Cap. 
583 sub. leg. A) is amended as set out in section 3.

3.	 Section 3 amended (upper limit of total value of construction 
operations not liable to levy)

Section 3—

Repeal

“$1,000,000”

Substitute

“$3,000,000”.

Michael WONG Wai-lun
Secretary for Development

29 June 2018
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註釋
第 1段

Explanatory Note
Paragraph 1

註釋

 根據《建造業工人註冊條例》(第 583章 )第 23條，凡建造工
程的總價值超逾訂明款額 (徵款門檻 )，則該建造工程須按訂
明徵款率繳付徵款。徵款門檻在《建造業工人註冊 (徵款 )公告》
(第 583章，附屬法例 A)第 3條中訂明。

2. 本公告將徵款門檻由一百萬元調高至三百萬元。因此，如建
造工程的總價值不超逾三百萬元，該建造工程的承建商即無
須繳付法定徵款。

Explanatory Note

	 Under section 23 of the Construction Workers Registration 
Ordinance (Cap. 583), if  the total value of construction 
operations exceeds the prescribed amount (levy threshold), the 
construction operations are subject to the payment of a levy at 
the prescribed rate. The levy threshold is prescribed in section 3 
of the Construction Workers Registration (Levy) Notice (Cap. 
583 sub. leg. A).

2.	 This Notice increases the levy threshold from $1 million to $3 
million so contractors of construction operations the total 
value of which does not exceed $3 million are not liable to pay 
the statutory levy.
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